
 

Pozvánka  
na 2. Shromáždění starostů  
DSO Nová Lípa v roce 2020 
 
 
dovolujeme si Vás pozvat na řádné 2. Shromáždění starostů v roce 2020, tentokrát 
v Černovicích, Mariánské náměstí 718, zasedací místnost MěÚ, 1.patro, které se uskuteční 
ve čtvrtek 1.10,2020, 16:30 h. 
 
 
Program: 

1. Zahájení - Prezence, úvod 

2. Usnášeníschopnost, schválení programu, zapisovatele, ověřovatelů  

3. Informace o průběhu projektu CSS – v rámci prodloužení – projednání zprávy 

k veřejným smlouvám a sociálním službám 

4. Informace o podaných žádostech a podpořených projektech a činnosti  

5. Schvalování mimořádných členských příspěvků DSO Nová Lípa 

6. Informace o dílčím přezkoumání hospodaření 2020 

7. Informace o nových dotačních titulech + požadavky/ nároky na přípravu projektových 

záměrů a žádostí o dotaci (technická infrastruktura, veřejné budovy, klubovny, místní 

komunikace, zapsané i nezapsané památky, válečné hroby atd.) 

8. Vize DSO Nová Lípa na další období 

9. Zapojení do regionální deskové hry – představí pan Ing. Mgr. Petr Liška, jednatel 

FoxGames 

10. Společná večeře 18:30h 

11. Diskuze 

12. Ukončení cca  19.30h  

 
 
Informace o účasti/neúčasti prosím na email/ sms na tel. 733 396 266.  
Hlasovat může i místostarosta bez plné moci dle stanov.  
V případě neúčasti prosím o předání plné moci některému členovi předsednictva. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jana Houšková        Ing. Alžběta Kolářová 
předsedkyně         ředitelka 
 
 
 

   
Vyvěšeno: 22.9.2020  Sejmuto: 1.10.2020 


